
Sbírka zákonů č. 70/2020 obsahující Usnesení vlády ČR o přijetí krizových opatření
Publikováno z Obec Rostoklaty (http://www.rostoklaty.cz)

  Sbírka zákonů č. 70/2020 obsahující Usnesení vlády ČR o
přijetí krizových opatření 
Napsal uživatel Mokošín Jiří dne 24 Duben, 2020 - 10:57.
  
V příloze naleznete Sbírku zákonů č. 70/2020 obsahující Usnesení vlády ČR o přijetí krizových
opatření.

V Usnesení se MIMO JINÉ hovoří o tom,že je zrušen zákaz volného pohybu osob na veřejnosti. Na
veřejnosti se smí společně pohybovat až deset osob. Nadále však zůstáva povinnost chránit sebe i
ostatní pomocí nošení roušek.

Za současných podmínek bude možné obnovit i bohoslužby v kostele sv. Martina, ovšem v
maximálním počtu 15 osob.

Spolky mohou uspořádat své schůze, pokud ovšem dodrží odstup jednotlivých účastníků min. 2
metry, sejde se max. 10 osob a do své klubovny umístí nádobu s dezinfekcí.

Také se nově smějí pořádat svatební obřady a ženich s nevěstou mohou stát blíže než dva metry.

Došlo i k částečnému rozvolnění pravidel pro překročení hranic, uzavření prodejen různého zboží a
provozoven určitých služeb.

Vřele doporučuji k pročtení, možná to stihneme dříve, než Vláda vydá nová nařízení.

Příjemné počtení v těchto prosluněných dnech přeje Jiří Mokošín

Příloha Velikost

sb070-20-ak.pdf 145.28 KB

 

  URL
zdroje:http://www.rostoklaty.cz/content/sbirka-zakonu-c-702020-obsahujici-usneseni-vlady-cr-o-
prijeti-krizovych-opatreni 

© 2010 Obec Rostoklaty
Strana 1 z 1

http://www.rostoklaty.cz/content/sbirka-zakonu-c-702020-obsahujici-usneseni-vlady-cr-o-prijeti-krizovych-opatreni
http://www.rostoklaty.cz/content/sbirka-zakonu-c-702020-obsahujici-usneseni-vlady-cr-o-prijeti-krizovych-opatreni
http://www.rostoklaty.cz/sites/default/files/page/2020/04/sb070-20-ak.pdf
http://www.rostoklaty.cz/content/sbirka-zakonu-c-702020-obsahujici-usneseni-vlady-cr-o-prijeti-krizovych-opatreni
http://www.rostoklaty.cz/content/sbirka-zakonu-c-702020-obsahujici-usneseni-vlady-cr-o-prijeti-krizovych-opatreni

